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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Palkovics László, innovációért és technológiáért 
felelős miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: " Mi alapján került meghatározásra az idézett 
szakaszban szereplő 40 km-es, illetve 15 km-es távolság? Kérem, ismertesse, hogy más NATO 
tagállamokban milyen szabályok vonatkoznak a szélerőművek elhelyezésére a katonaság által 
üzemeltett radarok és katonai repülőterek viszonylatában. Kérem, hogy az OTÉK rendelkezés
megalapozására szolgáló tanulmányokat juttassa el számomra!" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. 
rendelet (OTÉK) 25/A. § (2) szakasza így rendelkezik:

„A Magyar Honvédség által üzemeltetett radaroktól számított 40 km, valamint a katonai 
repülőterektől számított 15 km-en belül új szélerőmű, vagy szélerőmű park nem helyezhető el, a 
meglévő szélerőművek építménymagassága nem növelhető, a szélerőmű parkok nem bővíthetők. E 
területeken kívül új szélerőmű vagy szélerőmű park akkor létesíthető, a meglévő szélerőművek 
építménymagassága akkor növelhető, a szélerőmű parkok akkor bővíthetők, ha igazolható, hogy a 
tervezett szélerőmű vagy szélerőmű park létesítése és működése honvédelmi és katonai 
képességcsökkenést nem okoz.”

Az OTÉK fenti rendelkezése kapcsán a következő kérdésekre kérem miniszter úr válaszát!

1. Mi alapján került meghatározásra az idézett szakaszban szereplő 40 km-es, illetve 15 km-
es távolság? Kérem, ismertesse, hogy más NATO tagállamokban milyen szabályok 
vonatkoznak a szélerőművek elhelyezésére a katonaság által üzemeltett radarok és katonai 
repülőterek viszonylatában. Kérem, hogy az OTÉK rendelkezés megalapozására szolgáló 
tanulmányokat juttassa el számomra!



2. Kérem ismertesse, hogy a fenti rendelkezés második mondatában szereplő rendelkezés 
érvényesítése során kit terhel a bizonyítási kötelezettség?

Megtisztelő válaszát köszönöm!
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